Pouso Alegre, 14 de Fevereiro de 2013.

Ofício Nº 76/2013

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012, firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda, encaminhamos os Atestados Médicos, Atestado de Saúde Ocupacional e Termo de Liberação do funcionário Alexandre Ramos Galvão, bem como uma Ficha de Controle de E.P.I. e Uniforme. Encaminhamos também, um Atestado Médico da funcionária Terezinha de Carvalho Silva.

No ensejo, seguem protocolos de envio de documentação dos funcionários Alessandro Fonseca da Silva, Anderson Lima de Abreu, Elzanira dos Santos Pereira, Erika Pereira de Paula e Tatiana Helena Ramos Rodrigues, estando todos devidamente assinados.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Prezado Senhor

Wander da Silveira

Sócio-Gerente da GWR Gerenciamento de Serviços Ltda

Pouso Alegre-MG
PAGE